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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y
TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

ACTA CORRESPONDIENTE A LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES DE LA LICITACION
PUBLICA NACIONAL NUMERO 30001105-007-2013, PARA LA "CONTRATACION DEL
SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y TRASPLANTE DE
LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA UBICADA EN LOS
ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS CORRESPONDIENTE AL\

EJERCICIO 2014",

EN LA CIUDAD DE MEXICO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 06 DE ENERO DE 2014 Y
CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO POR LOS ARTICULOS 26, 27 INCISO A, 30
FRACCION |, Y 43 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, SE LLEVO
A CABO LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES EN EL DIA Y HORA SENALADOS PARA
ESTE EFECTO, CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA NACIONAL CITADA AL
RUBRO, EN EL "AULA MAGNA" DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL DISTRITO
FEDERAL, UBICADA EN LA CALLE DR. LAVISTA NO. 144, EDIFICIO “A", ACCESO 1, 2° PISO,
COLONIA DE LOS DOCTORES, DELEGACION CUAUHTEMOC, MEXICO, DISTRITO FEDERAL,
REUNIENDOSE LAS PERSONAS QUE MAS ADELANTE SE INDICAN:; DESARROLLANDOSE EL
ACTO DE LA SIGUIENTE MANERA! ~--mmm oo mm s oo e e e e
EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES EN LA
SECRETARIA DE FINANZAS, PROCEDE A DAR INICIO AL ACTO ACREDITANDO A LCS
SERVIDORES PUBLICOS QUE ASISTEN AL MISMO Y QUE MAS ADELANTE SE MENCIONAN.-

PRECISION 1. LA VIGENCIA DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE LA PRESENTE
LICITACION-PUBLICA NACIONAL SERA A PARTIR DEL DIA 21 DE ENERO DE 2014 Y HASTA
EL 31 DE AGOSTO DE 2014, =====s=smmmsmmmmmm e e s e e m e e m e e s v e mw s m e s mm e e mmm e
PRECISION 2: CON RELACION AL NUMERAL 5. SUBNUMERAL 5,1, INCISO B), REQUISITO 1.2;
ANEXQO TECNICO, ANEXO 1. NUMERAL 9 Y NUMERAL 17, EL NUMERO A CONSIDERAR EN
LA INTEGRACION DE LA PROPUESTA, SE REFIERE A 318 ELEMENTOS DE LA PRESENTE
LICITACION PUBLICA NACIONAL,========msmsmcasat ot s s s s e s s s e m e s e e e e e e e e
2- EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES EN LA
SECRETARIA DE FINANZAS, REQUIERE A LOS LICITANTES PRESENTES ENTREGUEN SUS
SOLICITUDES DE ACLARACIONES DE ACUERDO AL NUMERAL 6, SUBNUMERAL 6.1. DE
LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA NACIONAL, CON LA FINALIDAD DE
DAR RESPUESTA A DICHOS CUESTIONAMIENTOS.
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION

DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS

INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y

TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA
1 ANEXO 1, NUMERAL 2. ES CORRECTA SU APRECIACION.
LA CONVOCANTE SOLICITA EL FORMATO DE
“VISITA A INMUEBLES” (ANEXO 8) COMO
PARTE DE LA INTEGRACION DE NUESTRA
PROPUESTA TECNICA, NOS PODRIA INDICAR
SI ¢éES CORRECTO QUE SE COMPONE DE LA
VISITA A 43 INMUEBLES DISTRIBUIDOS EN 6
ZONAS DIFERENTES?
RESPECTO AL MISMO PUNTO, NOS Popria |LA° VISITAS SE PODRAN REALIZAR
INDICAR LA CONVOCANTE 4EN QUE|A PARTIR DE ESTA MISMA FECHA,
PERIODO Y HORARIO SE PUEDEN REALIZAR|CONCLUYENDO  EL ~ PRESENTE
LAS VISITAS, AS/ COMO POR QUIEN|EVENTO Y HASTA UN DIA ANTES DE
DEBERAN ESTAR FIRMADOS Y SELLADOS|CELEBRAR EL ACTO DE APERTURA
LOS FORMATOS Y A QUE AREA NOS|pgl SOBRE UNICO Y REVISION DE
DEBEREMOS DIRIGIR  PARA DAR| A DOCUMENTACION LEGAL Y
CUMPLIMIENTO A LOS SOLICITADO? NS TR TR Kopidsigp e
TECNICA Y ECONOMICA, ASI COMO
DE LA GARANTIA DE FORMALIDAD
PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS
OFERTAS DE LA  LICITACION
PUBLICA NACIONAL  (PRIMERA
ETAPA), EN UN HORARIO DE 9:00 A
15:00 HRS Y CUYAS CONSTANCIAS
DEBERAN ESTAR VALIDADAS Y
SELLADAS POR LOS
RESPONSABLES DE LAS AREAS
ADMINISTRATIVAS DE LOS
INMUEBLES A CARGO DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS v
2 |ANEXO 1, NUMERAL 17. SE DIO RESPUESTA CON/ LA

LA CONVOCANTE SOLICITA PRESENTAR

PRECISION NUMERO 2 AOE LA

PRESENTE ACTA DE LAZJUNTA DE

Zz 2
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y
TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA

COPIA DE LOS PAGOS ANTE EL IMSS DE LOS | ACLARACION DE BASES.
ULTIMOS TRES MESES VENCIDOS, EN DONDE
HAGA CONSTAR QUE TUVIERON POR LO
MENOS 450 ASEGURADOS EN CADA MES,
LES NECESARIO CREDITAR 450
ASEGURADOS, YA QUE SE REQUIEREN SOLO
318 ELEMENTOS PARA LA PRESTACION DEL
SERVICIO?

3 ANEXO 7, NUMERAL 18. ES CORRECTA SU APRECIACION,

LA CONVOCANTE SOLICITA PRESENTAR EL
ACUSE DE RECIBO DE LOS PLANES Y
PROGRAMAS DE CAPACITACION Y
ADIESTRAMIENTO ANTE LA INSTANCIA
CORRESPONDIENTE, ¢SE REFIERE AL
FORMATO DC-2?, DE SER POSITIVA LA
RESPUESTA, Y, DEBIDO A QUE EL 14 DE
JUNIO DE 2013, SE PUBLICO EN EL DIARIO
OFICIAL DE LA FEDERACION EL "ACUERDO
POR EL QUE SE DAN A CONOCER LOS
CRITERIOS ADMINISTRATIVOS, REQUISITOS Y
| FORMATOS PARA REALIZAR LOS TRAMITES
Y SOLICITAR LOS SERVICIOS EN MATERIA DE }
CAPACITACION, ADIESTRAMIENTO Y
| PRODUCTIVIDAD DE LOS TRABAJADORES',
|[DONDE _INDICA QUE LOS PLANES Y
| PROGRAMAS DE CAPACITACION,
ADIESTRAMIENTO Y PRODUCTIVIDAD SON
DE REGISTRO INTERNO DE LA EMPRESA,
¢BASTARA CON PRESENTAR DICHO PLAN
VIGENTE PARA DAR CUMPLIMIENTO A LO
REQUERIDO EN ESTAS BASES?

4 LAS PROPUESTAS DEBERAN SER DIRIGIDAS|[LAS PROPUESTAS DEBERAN SER
A ALGUN FUNCIONARIO EN PARTICULAR, O|DIRIGIDAS AL DIRECTOR DE
BASTARA CON DIRIGIRLAS A LA RECURSOS MATERIALES EN LA
;EBEEL‘ER“}} DE{;&@‘EE‘C@S g&céﬁm'gg SECRETARIA DE FINANZAS, ARQ.
ABMINISTRACION. PEDRO JESUS LARA LASTRA.
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y
TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA -
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES
RESPUESTAS A LAS PREGUNTAS DEL LICITANTE “LIMPIEZA VALLEJO, S.A. DE C.V.":---

NO. PREGUNTA RESPUESTA ]
1 INCISO B), NUMERAL 1, SUBNUMERAL 1.2,|SE DIO RESPUESTA CON LA
PAG. 6 PRECISION NUMERO 2 DE LA
A!}IEXO 1, ANEXO TECNlCO, NUMERAL 9, PRESENTE ACTA DE LA JUNTA DE |
PAG. 2 Sy B
ANEXO 1, ANEXO TECNICO, NUMERAL 17, AELARASION DERASES.
PAG. 3

SE SOLICITA A LA CONVOCANTE, ACLARE
EL MOTIVO POR EL CUAL, RESPECTO AL
CUMPLIMIENTO DE LOS NUMERALES DE LAS
BASES PRECISADOS, SE REQUIERE LA
ACREDITACION DE DISTINTA CANTIDAD DE
ELEMENTOS (277, 318 Y 450); ASIMISMO, A _
EFECTO DE EVITAR CONFUSIONES Y CAER \ v
EN DISCRECIONALIDAD Y EVITAR LA LIBRE
PARTICIPACION, IGUALMENTE, SE SOLICITA
UNIFIQUE EL NUMERQO DE ELEMENTOS

| \\
SOLICITADOS EN DICHOS INSTRUMENTOS, x
|

COMO LO ES EL CASO DEL NUMERO DE
ELEMENTOS QUE SE REQUIEREN PARA
. EFECTOS DE EXPERIENCIA O CONTRATOS, O
CUALQUIERA DE ESTOS QUE SE SIRVA
DETERMINAR.

NO. PREGUNTA RESPUESTA !
1 NO SE ACEPTA SU PROPUESTA|
PARA NO  DELIMITAR LA  LIBRE|TODA VEZ QUE LA ADJUDICACION
PART!CIPACION A LAS EMPRESAS CON|DEL LOTE UNICO SERA A UN SOLO
wsigeinatia i Sl pE;%gng\o?: LICITANTE, EL  CUAL  SERA
= f WS o o - -
PRESENTAR PROPUESTA CONJUNTA Y QUE [RESPONSABLE DE LA TOTALIDADI 77
SE CUMPLAN AS| TODOS Y CADA UNO DE |PE LA PRESTACION DEL SERVICIO. |~ ~
LOS REQUISITOS EXIGIBLES POR LA|[DE ~ CONFORMIDAD CON  Loh~~
SECRETARIA DE FINANZAS DEL DISTRITO|ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 8 pE°
FEDERAL. LAS BASES DE LICITACION
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION

DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS

INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y

TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA
2 PARA NO TENER ERROR DE CAPTURA DE|EN ESTE ACTO SE ENTREGA EN
LAS BASES, NOS PODRIAN PROPORCIONAR | MEDIO MAGNETICO, ARCHIVO EN
LAS BASES EN MEDIO ELECTRONICO EN FORMATO WORD DE LAS BASES DE
FORMATO =~ WORD  PARA  SU. MEJOR| icrracion PUBLICA NAGIONAL Y
MANIPULACION. )
SU ANEXO TECNICO, HACIENDC LA
ACLARACION DE QUE CUALQUIER
ALTERACION O INCUMPLIMIENTO A
LOS MISMOS, CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN ESTOS
DOCUMENTOS, SERA MOTIVO DE
DESECHAMIENTO DE LA
PROPUESTA,
3 LAS VISITAS DE LAS SEDES DEL EDIFICIO,[LAS CONSTANCIAS DE VISITA
LQUIEN FIRMARA LAS CONSTANCIAS DE|SERAN FIRMADAS DOR LOS
VISITAS? RESPONSABLES ADMINISTRATIVOS

DE LOS INMUEBLES A CARGO DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS,

C.v."

PREGUNTA

RESPUESTA

NUMERAL 3.5 VIGENCIA DEL SERVICIO, PAG.
4

EN ESTE PUNTO SE MENCIONA QUE LA
VIGENCIA DEL SERVICIO ES A PARTIR DEL
DIA SIGUIENTE A LA EMISION DEL FALLO,
SIN EMBARGO EN EL ANEXO TECNICO,
PUNTO 21, MENCIONA QUE REQUIERE EL
SERVICIO DURANTE EL PERIODO
COMPRENDIDO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2014

(NOS PODRIAN ACLARAR CUAL ES
|PERIODO DE PRESTACION DE SERVICIO
[ CORRECTO?

EL

SE DIO RESPUESTA CON
PRECISION NUMERO 1 DE
PRESENTE ACTA DE LA JUNTA
ACLARACION DE BASES,
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION

DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS

INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y

TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA
2 ANEXO TECNICO NUMERO 2, PAG. 36 A PARTIR DE ESTA MISMA FECHA,
, ) CONCLUYENDO  EL  PRESENTE
EN RELACION A LAS VISITAS ¢NOS PODRIAN EVENTO Y HASTA UN DiA ANTES DE
DECIR A PARTIR DE QUE FECHAS SE PUEDE | ~c\ canan Ef ACTO DE APERTURA
INICIAR A REALIZAR LAS VISITAS A LOS : N i
INMUEBLES DE LA CONVOCANTE? BEL ‘SOBRE UNICO' ¥ REVISION DE
LA DOCUMENTACION LEGAL Y
ADMINISTRATIVA, PROPUESTA
TECNICA Y ECONOMICA, ASI COMO
DE LA GARANTIA DE FORMALIDAD
PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS
OFERTAS DE LA LICITACION
PUBLICA  NACIONAL  (PRIMERA
ETAPA), EN UN HORARIO DE 9:00 A
15:00 HRS Y CUYAS CONSTANCIAS
DEBRERAN ESTAR VALIDADAS Y
SELLADAS POR LOS |
RESPONSABLES DE LAS AREAS
} ADMINISTRATIVAS DE LOS |
' INMUEBLES A CARGO DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
3 ANEXO TECNICO NUMERO 2, PAG. 36 ES EL ANEXO 7 DE LOS ANEXOS
_ _ TECNICOS.
EN RELACION A LA VALIDACION DE LAS
VISITAS, MENCIONA QUE SE TIENE QUE
REQUISITAR EL ANEXQO 8, SIN EMBARGO EL
ANEXO 7, INDICADA QUE ES PARA
REQUISITAR LA VISITA A LOS INMUEBLES ,
¢NOS PODRIAN ACLARAR CUAL ES EL
ANEXO CORRECTO? |
4 ANEXO TECNICO NUMERO 17, PAG. 36 sl SIN EMBARGO, DEBERA
PRESENTAR CARTA DE NO ADEUDQ
NOS SOLICITAN COMPROBAR, H_/—\BER EN ORIGINAL Y COPIA DE LOS
PRESENTADO AVISO DE DICTAMINACION DE | 5ra0s ANTE  EL INSTITUTO

CUOTAS OBRERO PATRONAL ANTE EL
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PARA EL EJERCICIO 2012. EN CASO DE QUE

NUESTRA EMPRESA, NO HUBIERA ESTADO

TAL COMO SE ENCUE]

MEXICANO DEL SEGURO so;y’

ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 17

—
/ 6
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y
TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”.

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

NO. PREGUNTA RESPUESTA

EJERCICIO. <¢SERA ~ SUFICIENTE CON
PRESTAR CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR
VERDAD, QUE NUESTRA EMPRESA NO ESTA \
OBLIGADA A EFECTUAR DICHO TRAMITE?

OBLIGADA A DICTAMINAR PARA ESTE|DEL ANEXQ TECNICO NUMERO 1. \/

EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA PREGUNTA A LOS LICITANTES ASISTENTES SI TIENEN
MAS CUESTIONAMIENTOS CON RESPECTO A LAS BASES Y ANEXOS DE LA PRESENTE
LICITACION PUBLICA NACIONAL, A LO CUAL LOS LICITANTES ASISTENTES MANIFIESTAN
NO TENER MAS DUDAS O CUESTIONAMIENTOS A LAS MISMAS -mmmmmmmmmmmemmmcmme oo
CON LO ANTERIOR, SE DIO RESPUESTA A CADA UNO DE LOS CUESTIONAMIENTOS Y
DUDAS EXPUESTAS POR LOS LICITANTES, LOS CUALES PASAN A FORMAR PARTE
INTEGRAL DE LAS BASES Y ANEXOS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL . --============-5
FINALMENTE, SE INFORMA A LOS PRESENTES QUE EL PROXIMO ACTO REFERENTE A LA
PRESENTACION Y APERTURA DEL SOBRE UNICO., SE LLEVARA A CABO EL DIA 14 DE
ENERO DEL ANQ 2014, A LAS 11:00 HORAS EN ESTE MISMO RECINTQ ====r==smesmnemmacncnenanne i

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 34, FRACCION XlI, DE LA LEY ORGANICA DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL Y ARTICULO 113 FRACCION IV DEL
REGLAMENTO INTERIOR DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL, LA
PRESENCIA DE LA REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA INTERNA ACREDITADA \\\
MEDIANTE OFICIO No. CG/CISF/SAQA-"A"/002/2014 DE FECHA 02 DE ENERO DE 2014, LA
LIC. LAURA HERNANDEZ GONZALEZ, PARA ASISTIR A LOS EVENTOS DE ESTA LICITACION
PUBLICA NACIONAL, TIENEN COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE
ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, POR CONSIGUIENTE,
NO AVALAN EL CONTENIDO DE LA INFORMACION, ANALISIS DE LAS PROPUESTAS, ASI
COMO TAMPOCO EL FALLO QUE EN SU CASQO EMITA ==-=msmmsemmmmmmmmm oo

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA EL MISMO
DIA DE SU INICIO A LAS 13:00 HORAS, FIRMANDOLA DE CONFORMIDAD AL MARGEN Y AL
CALCE TODOS LOS QUE EN-ESTE ACTO INTERVINIERON Y HACIENDO ENTREGA DE UNA
COPIA A CADA UNO PARA CONSTANCIA LEGAL CORRESPONDIENTE ---rs-cessmmzsremcmsmacas
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 30001105-007-13 PARA LA “CONTRATACION
DEL SERVICIO DE LIMPIEZA A LOS INMUEBLES, LIMPIA, PODA, DERRIBE Y
TRASPLANTE DE LA DIVERSA VEGETACION Y JARDINERIA QUE SE ENCUENTRA
UBICADA EN LOS ESPACIOS A CARGO DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014”7,

JUNTA DE ACLARACION DE BASES

POR LA CONVOCANTE

NOMBRE Y CARGO FIEMA

PEDRO JESUS LARA LASTRA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

A"’ p

d

JORGE FELIPE ROLDAN DIAZ /
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

MIGUEL ANGEL VIDAL FRANCO
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
[ ADQUISICIONES

EDGAR LOPEZ HERNANDEZ
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
MANTENIMIENTO

LAURA HERNANDEZ GONZALEZ
REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA
INTERNA

T

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES

NOMBRE 7 FIRMA
SALOMON DE LA CRUZ CHIMAL —
LIMPIEZA VALLEJO, S.A. DE C.V. =
GERARDO OROZCO RUEDA { 1
| A, DE C. { _
REY Y CIA, S.A. DE CV v et O bt ’Q\

VICTOR IGNACIO RIVERA MONTANO
BANOS LIMPIOS DE MEXICO, S.A. DE C.V.

%wx i zaftf? .ft(ow,a}o
/4

GIOVANNI RENE GUTIERREZ GONZALEZ y
MANTENIMIENTO ROC, S.A. DE C.V. ”




NNE
/,.

> )
ol o N\W -NM\%\%\Q%N\W\ m&\&\x\.\/

\W\{G\\\SEQ\V‘ T PT [erpa s u\%\\\\\ u%\\\.‘,\\ /] .,

ch_meQ Q@@ .:C Dih&wo ea/\ Qr @Q 3

7 =g A | Nwﬂx\ e ¢ﬂv“.m\ )
’ z
] N

R A PyT=yye els) Ypvnnsal- oy
ug ny Zaaals DS~ :

OU_.._m_Dn_

Y el T e e HOAIAY3S 130 IYSWON | oN

710¢ 3d OH43IN3T 3AQ 90

W710C OID1243M3 1V ILNIIANOISIHHOD
SVZNVNIZJ 30 VIdVL34D3S V1 3d 098VD V SOIDVESI SO N3 vavllan vo¥ININONT IS IND VI43INIEVr
A NOIDVLIIOIN VSHIAID V1 3d FINVIASVYL A 3918830 'VAOd ‘VIdWIT ‘STTFINWNI SOT V VZIIdWIT
3d OIDIAY3S 130 NOQIDVLIVYHINOD. V1 V3Vd £10Z-£00-SOL000S ON TVYNOIDVN vorignd NOIDVLIDIT
V1 34 S3SvE 3d NOIDVHEVIOV 3A VINNC V1 VvV NILSISY IND SO2ITENd S3JO0AIAY3IS Jd O¥ISID3Y

SO2I79Nd S3UOAIAY3S

SjelIaIR Y SOSINDaY Op UOId2AUIQ OONEW 30 VaND
uoIdRIISIUIWPY 9P |BIBUID UOIDD3IIQ Wil _
SVYZNVNI4 30 V]3V13¥D3S




6l

8l

Ll

Sl

Sl

1

/ o

/ 1

— ”

~~
/@/1
_ e 021180d
e ed0d Sealsle Sl dOdIAG3S 13d IHIIWON ON
So|elI91BW SOSIN23Y 9P UoIddaNQ . - I I AVAND
UQIPBNSIUIWIPY 9P [20UD UOIANA | A 7T TN

SVZNVNI4 34 VIdVL13dd3s




7

(OSY3A3Y TV SITYNOSHId SOLVA 3Ad NOIDDILO¥Ud 3d NOIDVIWHOLNI d3A)

P 4
\ 9
=
; (]
xl:..-?L__.,.C:_FEHQUGAU\:L.:u...u\u..w..\v. \N LD rw -U_...v.rD ..,(/G:nvb #ﬁ.uﬁ /_ﬂ .urA_,D [8) —.__.u;?-__,..uu,rqv&)d
4 ! ] ¥ . v
26, t0-SS- WL 4§S) P /¥ 25 | ) /
fsisssss Iy VN> 4 i i By e B R A
/ o ¢
/ . : ADY¥YS
X i - TR 2D PNINED) .H\ ,Cm?c”.Q A&Ja LU sen) @270 G0y - Y . R |
L[ /&\ ..Q ﬁu uUMu.V 3uaﬁouf. 9 uN,\ P
sl
ZLP2c+aLCnl _ o Bcan
el ki Vi o Ja o ( . F
WNZXAwt) @Doprrfings| A~ . - 214 B] Yo Yo N )pHS ol |O) P2oidwig
COINTHI DT [T e g EN N AINERERCEL .
OFI0D /3L volyany VSIE! 130 JUGNON. m__u.ﬁz,qa“u_Eqa ON

710 3Ad O¥3IN3 3d 90

S3LINVdIDILYVvd

so9|eli9lely SOSIND9Y IP UQIddAIA
uoIdRAISIUIWPY 9P |BIDUID UQIDDBIIA
SYZNVNIH 34 V]iv.13403s

WLlOC OIDIDY3rd v
JINIIANOSIHAIOD SVZNVNIL 3J VIdV1L3dO3S V1 3d O94VD V SOIDVJST SO N3 vAdvIoldN VILININDONI
3S INO VIHINIIVI A NOIDVLIDIA VSHIAIA V1 3A JINVIASVEHL A FFIH3A 'vAOd "VIdWIT 'STTGINWNI
SO1TV VZIIdWIT 30 OIDIAGES 130 NOIDVLIVYLINOD., V1 ViaVvVd Z£10¢-£00-S0LL000E ©ON TVNOIDVN vOoI1gNd
NOIDVLIDIN V1 3d S3SVG 3d NOIDVAIVIOV Jd VINNC V1 V NILSISV IND SILNVAIDILIVYd 30 OH1SI93Y

SO CfuMpR0

QORGEW A avano




-G OUD T (B BRER | OJUTEC] [0 20 Sp U0y S0t

JED L DI 1000 "OSDI0DE DL SO RKDD i 2 A S

Zl
S

i

ol

/ mw

/

8

/
jm/v

ODINOY DT 13 x s  JINVINASTHAIY frre i e
SEhion /hiL vOENY | VI 130 JUAWON. | STINVAIOILY | oz

SUINN| DRUDHIDCE

OOIXIW 3 AVAND
<

_\;__),

A

S9|eli9jeW SOSINDaY ap uolddalld
UoIDRAISIUIWPY Bp |B12UD UQIIDaII]

SVZNVNId 34 VIdV.L3d03s %




